Publicado no D.O.E. de:

	   24/11/2023

Seção III - página:

	   247

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TAKASHI MORITA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 200/02/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00123016/2023–77
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TAKASHI MORITA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Elétrica

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
3/LUCIANO APARECIDO DOS SANTOS/268457943/26621111860/17.00
2/GABRIEL RODRIGUES BRUZINGA/488289981/42823972846/32.00
4/KLEBER DAMIAO DA SILVA/32520942–X/29258221850/11.00
10/DANIEL PINTO/41783591–7/32036311806/31.25
14/MATHEUS GUILHERME MEDICHIN DE OLIVEIRA/380687082/22994851806/7.00
13/DANIEL ROGÉRIO DOS SANTOS GOMES/28461645X/16169853808/16.05
7/ANDRÉ LUIZ MACEDO AMARAL/546598651/47941736870/23.07

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/3309460/09207525437/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
5/29279485X/27870893803/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
6/487078019/38536599855/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
8/149377691/09985393848/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
11/383459953/40549360832/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
12/RG/59498697–7/03032603781/Não efetuou upload de foto(candidato preto ou pardo optante da PD).
9/18467354–9/12465679899/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.